



KKU.261.85.2020

Kraków, 29 września 2020 r.

**zainteresowani wykonawcy**

**dot.: przetargu nieograniczonego nr 606/PN-32/2020 „Sukcesywny zakup i dostawa materiałów elektrycznych do Zakładów oraz Magazynu Centralnego MPWiK w Krakowie”**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

W celu dokonania poprawnej wyceny oferty, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do niżej wymienionych pozycji z formularza wyceny:

poz. 54, 55, 56, 57 – zestaw montażowy w wersji ze złączką czy bez?

poz. 75, 76, 77 - czy zamawiający dopuszcza innego producenta niż BKT?

poz. 101 – produkt w wersji z płytą montażową czy bez?

poz. 143, 144 - czy w wymienionych pozycjach Zamawiającemu chodzi o wkładki WT-00? Szybkie czy zwłoczne?

poz. 176, 186 – jakiego koloru przewodu oczekuje Zamawiający?

poz. 207 – jakiej długości ma być przewód? Jaką powinien posiadać moc grzewczą?

**Odpowiedź:**

poz. 54, 55, 56, 57 – zestaw montażowy w wersji ze złączką czy bez? - bez złączki

poz. 75, 76, 77 - czy zamawiający dopuszcza innego producenta niż BKT? - nie

poz. 101 – produkt w wersji z płytą montażową czy bez? - bez płyty montażowej

poz. 143, 144 - czy w wymienionych pozycjach Zamawiającemu chodzi o wkładki WT-00? Szybkie czy zwłoczne? WTN-00C, Charakterystyką gG/gL

poz. 176, 186 – jakiego koloru przewodu oczekuje Zamawiający? żółto-zielonych

poz. 207 – jakiej długości ma być przewód? Jaką powinien posiadać moc grzewczą? - długość jak w specyfikacji, moc 18W/mb

**Pytanie 2:**

Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, prośbę swą motywując wyjątkowo dużą ilością asortymentu do wyceny, tj. arkusz wyceny liczy 690 pozycji. Ponadto, przygotowanie tak rozbudowanego arkusza z należytą starannością, jest niezwykle czasochłonne ze względu na konieczność zaoferowania produktów zgodnych z wymaganymi charakterystycznymi parametrami technicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

DYREKTOR  
ds. Kontraktowania

  
Wioletta Kubica

**Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: [www.wodociagi.krakow.pl/przetargi](http://www.wodociagi.krakow.pl/przetargi)  
w dniu 29 września 2020 r.**